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ABŞ-dakı  məhbuslar,  biz  azadlıq  milləti  deyilik,  biz  HƏBS  
MİLLİYİK.

Birləşmiş  Ştatlara  real  və  konkret  azadlığı  bərpa  etməyə  çalışanlara

işçilər,  hakimlər  və  baş  prokurorlar  həqiqi  dürüstlük,  balans  və  xidmət  
ürəyinə  sahib  olmalıdırlar.

Əgər  siz  kasıbların,  zəiflərin  və  yalançı  ittiham  olunanların  hüquqlarını  bərpa  etməyə  
çalışırsınızsa,  bu  mətn  və  mənim  sevgim  sizə  həsr  olunub.

Xüsusilə,  dünyanın  ən  yaxşı  həbsxana  məmuru  olaraq,  dünyanın  25%  -i  ilə

Allah,  vicdan  və  ya  yaşıdları,  şəriflərə,  polislərə,  uşaqların  müdafiəsinə  kömək  etsin

Amerikada  hüquq-mühafizə  orqanlarında  və  uşaq  xidmətlərində  səlahiyyətdən  sui-
istifadə  hal-hazırda  adi  haldır  və  xarakter,  təvazökarlıq,  xeyirxahlıq  və  

müdriklik  bərpa  olunmalıdır.
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James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Giriş

Bartonella  Yoxlama  Siyahısı

1

Aşağıda  göstərilən  meyarlar  Bartonella  ilə  əlaqəli  ola  bilər.  Məsələn,  hər  il  
daha  çox  araşdırmalar  poliinfeksiyaların  mövcudluğunu  göstərir  və  bu,  
infeksiyanın  hansı  simptoma,  əlamətdar  və  ya  sınaq  dəyişikliyinə  səbəb  
olduğu  problemini  artırır.  Məsələn,  ən  çox  infeksiyalar  səbəb  ola  bilər.

Bu  yaxınlarda  alman  tədqiqatçıları  Kaiser  və  Riess  Bartonellaları  bu  şəkildə  
araşdırıblar:  Bartonelların  tədqiqatının  2  onilliyindən  sonra,  bu  bakteriyaların  
ötürülməsi  və  patologiyası  haqqında  biliklər  hələ  də  məhduddur.

Birincisi,  Bartonellanın  öz  orqanizmlərini  və  insanlarda  pirə  yoluxmuş  
infeksiyaları  söndürə  biləcəyi  vaxtlarım  var.  Altmış  bir  Bartonella  ilə  
yoluxmuş  itin  öyrənilməsinə  baxmayaraq,  Perezand  Maggi  bu  yaxınlarda  
Bartonellaya  yoluxmuş  Bartonellanın  virusa  yoluxmasını  aşkar  edə  
bilməyib.

2011-ci  ildə  yeni  bir  insan  Bartonella  növü  otuz  beş  yaşdan  yuxarı  olan  
Bartonella  növü  hal-hazırda  Genetic  Data  Banks-da  açıq  şəkildə  nəşr  
olunur.  O,  istedadlı  baytar  tədqiqatçısı  Edvard  Breitş  tərəfindən  aşkar  
edilmiş  və  vurğulanmışdır.  Bartonella  kitabının  əksəriyyətini  araşdırır.  O,  
sadəcə  olaraq,  lakin  dağıdıcı  və  çox  faydalı  aydınlığa  baxmayaraq,  Bartonella  
testinin  dəhşətli  olduğunu,  müalicələrin  zəif  olduğunu,  adətən  qırmızı  qan  
hüceyrələrinin  xaricində  tapıldığını  və  Bartonellanın  hazırkı  tədqiqatı  heç  də  
pis  deyil.  "Bartonella  yer  üzündə  hər  hansı  bir  infeksiyadan  daha  çox  
daşıyıcı  tərəfindən  daşınır."Soitishardlyabackdoor  "Birgə  infeksiya."Bəlkə  
Lymeist"birgə  infeksiya".

Həkim  antikor  sınağı  təyin  edə  bildiyi  zaman  niyə  yoxlama  siyahısını  yaradın?

Yaranan  Gizli  İnfeksiya  Şübhəsinin  Artırılması
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baş  ağrısı  və  ya  yorğunluq.Hansı  infeksiyanın  səbəb  olduğunu  bilmək,  
yalnız  bir  infeksiyanı  öldürmək  üçün  nəzərdə  tutulmuş  çox  təkmil  
müalicələr  etdiyinizi  bilməkdir.

Bununla  belə,  Bartonella  əlil  ola  bilər  və  sağlam  insanları  öldürə  bildiyindən,  
aşağıdakı  yoxlama  siyahısı  faktiki  olaraq  hər  bir  yoluxmuş  xəstəni  tutmaq  
üçün  təyin  edilmişdir.  Bu  nə  düzgün,  nə  də  yanlışdır.  Fəlsəfə,  sosiologiya,  
fərziyyələr,  tibbi  moda  və  psixologiya,  adətən,  bütün  mövqeləri  kəsməkdə  
böyük  rol  oynayır.  Mathresearchiswiderange  of  dəyişənlər  tərəfindən  idarə  
olunur.  Tibbdə,  psixologiyada,  fəlsəfi  fərziyyələr  və  sosiologiyada  bütün  
təbabətə  nəzarət  edir,  lakin  təlimin  olmaması  səbəbindən  təqdir  olunmur.  
Baxın  Kuhnun  Elmi  İnqilabların  Strukturu  müstəsna  olaraq  aşağıdakı  linkdə  
ümumiləşdirilmişdir:  http://des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

Bartonella  Yoxlama  Siyahısı•Şaller  və  Mountjoy2
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BARTONELLA  SİYAHISI

£Depressiya

Əhval-ruhiyyəni  idarə  etmək  üçün  depresan  dozaları,  və  ya  yüksək  doza  
antidepressantlar  tələb  olunur[“Az  depressiyaya  düşmüş”  əhval-ruhiyyənin  
yaxşılaşdırılması  depressiyanın  müalicəsi  üçün  uğurlu  deyil.]

normaldan

£Zövq  azalır

£Zamanla  daha  pis

£Narahatlıq  orta  doza  ilə  zəif  idarə  olunur

£Zamanla  əsəbilik  daha  da  pisləşir

£Depressiya  ağlabatan  müalicə  sınaqları  ilə  zəif  idarə  olunur.

£İntihar  hissi  və  ya  rutin  ölüm  düşüncələri

£Müqavilədə  olmayan  cari  narahatlıq

£Mövcud  depressiya  on  altı  yaşında  deyil

£ağlamaq

£Obsesif  düşüncələr  və  ya  hadisədən  qorxmaq

£Keçmiş  onilliklərdən  daha  pis  və  pisləşən  diz  çökmə  emosional  
reaksiyaları

£Brainfog

£Həddindən  artıq  olan  zehnə  müdaxilə  edən  obsesif  düşüncələr

£Müntəzəm  əleyhinə  tam  idarə  olunmayan  depressiya

Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları 3

(Lütfən,  tətbiq  olunan  hər  hansı  simptomları  yoxlayın)

PSİXİATRİK  VƏ  NEVROLOJİ
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diaqnostik  meyarlar  və  ya  burada  qeyri-müəyyən  nəzarət  simptomları

£Evdə  yeni  fiziki,  emosional  və  ya  şifahi  istifadə

-  eyni  yaşda  olan  uşaqlar  üçün  ümumi  olandan  artıq  hər  hansı  bir  
əsəbilik].

£Narahatlıq

£Döyüşkən  davranış

£Lənət  və  ya  düşmənçilik  nitqi

keçmişdə  deyil

£Valideyn,  nənə  və  ata,  intihara  cəhd  edən  uşaq  qardaşı

£Fiziki  və  ya  ekstremal  döyüşlərə  başlayan  valideyn,  nənə-baba,  uşaq  
qardaşı

£Tipik  bərpa  üçün  hər  cür  davamlılığa  malik  olan  asılılığı  artırın

£Üzərində  olmayan  çaxnaşma  hücumları

£  Fasiləli  qarışıqlıq

£Narahatlıq  üçün  dərmanlar  davamlı  fayda  əldə  etmək  üçün  çox  yüksək  
səviyyədə  artmışdır

diapazonları

£Kontrasttopast  illərində  və  ya  son  onilliklərdə  zəifləmə  qabiliyyətini  artırın

£Diaqnozu  qırxaraq  ikiqütblü  nizamdır,  lakin  meyarlara  uyğun  gəlmir
yaxşı

£Səbəbsiz  ağır  nevroloji  pozğunluqlar

£Uyğun  görünməyən  ciddi  psixiatrik  problemlər

£Səbirsizlik  on  il  əvvəllə  müqayisədə  daha  böyükdür[uşaqda-

müalicə

£Laboratoriya  testlərində  tibbi  patologiyanı  göstərən  hər  hansı  bir  psixiatrik  
pozğunluq

Bartonella  Yoxlama  Siyahısı•Şaller  və  Mountjoy4
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DERMATOLOGİYA  VƏ  YA  DƏRİ

£Dərinin  hipopiqmentasiyası  və  ya  açıq-aşkar  yüngül  sahələri

£MRT  və  ya  CT-də  görülən  beyin  zədələri

£Hiperpiqmentasiya  və  ya  dərinin  mövcud  olmayan  qaranlıq  hissələri

hamiləlik  və  ya  arıqlama  səbəb  olmayan[unutmayın,  çoxlu  hamiləliklər  
və  ya  arıqlamalarda20  uzanma  işarəsi  yoxdur]

£Hər  hansı  dəri  işarələri  insanların  çoxundan  daha  çox  böyüyür

baş

£  Səbəbsiz  saç  tökülməsi

£Qan  damarları  və  ya  rəngli  rənglər

£Redpapulesofanysize

£Qısamüddətli  yaddaş  çatışmazlığı

£Dəridə  kortəbii  qırılmalar  və  ya  dəliklərmallasamillimetr

£Dərmatoloq  və  ya  qırxılmışlar  tərəfindən  silinmiş  dərilər  də  daxil  olmaqla

£Dəri  yaraları

£Yeni  məlumatı  öyrənməkdə  çətinlik

off

£Uzanma  işarəsi  ekssentrik  yerlər,  məsələn,  qollar,  yuxarı  tərəf  altında
qoltuqaltı,  qoltuq  ətrafı  və  arxa

£3  həftə  ərzində  davam  edən  davamlıdır

£Dərinin  altındakı  düyünlər

£  Tutmalar

doğuş  zamanı

£qırmızı,  çəhrayı,  bənövşəyi  və  ya  tünd  mavi  rənglə  doldurulmuş  uzanma  işarələri

Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları 5
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GÖZ

çıxarın

£Hər  hansı  dəri,  əksər  insanların  95%-dən  artıq  olduğunu  tapır

yandırmaq

£  retinainfeksiyası

£Gözün  arxasındakı  retinainfarktölü  toxuması

£Xırda  kəsicilər  və  cızıqlar,  yavaş  sağalır

£Dəri  tapıntıları  ölçüsündə  artmış  qan  damarlarını  göstərir

£Dəri  tapıntıları  artmış  toxuma  formalaşmasını  göstərir

£Cərrahiyyədən  sonra  çox  yavaş  sağalır

£“Qranulomalar”  və  ya  top  yumşaldıcı  məlhəm

dərinin  səthi  düzlüyünün  artması

£Dərinin  göstərilməsi  qan  damarlarının  yerləşdiyi  yerə  görə  çox  böyükdür,  
məsələn,  səthi  bud  və  dana  dərisinin  çox  qalın  səthi  qan  damarları  və  
ya  ayaqları,  yuxarı  qolları  və  ya  çiyinlərində  çoxlu  incə  qan  damarlarının  
partlaması

£Təşkil  etmə  və  ya  böcəklərin  dişləməsi  və  ya  səhv  hissləri
dəri  ilə  dərialtı

£Yanan  dəri  hissləri[bunun  bir  çox  səbəbi  ola  bilər].

£Səbəbsiz  və  nəzarətdə  olan  qaşınma

£Qeyri-adi  qan  damarları,  o  cümlədən  sidik  kisəsi  və  bağırsaq  divarlarının  daxili  
orqanları

£Aydın  səbəbsiz  dəri  eroziyası  belə  yanğına  səbəb  olur,  kimyəvi  tərkiblidir

6 Bartonella  Yoxlama  Siyahısı•Şaller  və  Mountjoy
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ÜMUMİ  TİBB

ÜRƏK

£  Endokardit  və  ya  ürəyin  iltihabı

£Ürəyin  genişlənməsi

gözün  arxası

£Yuxusuzluq[Dərin  yorğunluq  varsa,  bu  tətbiq  edilmir]

£  Temperatur  98,3-dən  aşağı.  Temperatur  99,0-dan  aşağı  Lymedisease  və  ya  
Babesia  mövcud  olduqda

£Uveit  və  ya  gözün  orta  təbəqəsinin  və  ya  gözün  daxili  təbəqəsinin  iltihabı

£Hər  hansı  bir  ölü  ürək  xəstəliyi

£Qeyri-səbəbsiz  bədəndə  xoşagəlməz  infeksiya

£Kəllə  təzyiqində  papillə  və  ya  optik  sinirin  şişməsi  gözün  arxasını  açır

£Ürəyin  aritmiyaları

£Ürək  çarpması  ilə  əlaqəli  topanicat  hücumları

£Stellatemakulopatiya

£Kəskin  bulanıq  görmə

£Yuxu  dərmanlarının  təsirini  30  dəqiqə  əvəzinə  90-120  dəqiqə  çəkir

£Qəfil  və/və  ya  əhəmiyyətli  dəyişiklik  görmə

dəqiqə

£  Neyroretinit  və  ya  orada  andoptik  sinirin  iltihabı

£Ürək  qapağının  patologiyası

Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları 7
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£Diş  diş  əti  və  diş  ətləri  zamanı  qanaxma

£  ishal

£Boğazda  davamlı  ağrılı  rütubət45%-dən  artıq[aşağı

£Birgə  ağrı[bu,Lymedisease  və  bir  çox  digər  tibbi  problemlərə  səbəb  ola  bilər]

£Əzələ  ağrısı[bu,  Lymedisease  və  bir  çox  digər  tibbi  problemlərə  səbəb  ola  
bilər]

£Kolit  və  yoğun  bağırsağın  iltihabı

£Xüsusilə  ayaq  altlarında  qeyri-adi  narahatlıq

£Tibbi  problemlər  "idiopatik"  olaraq  təsvir  edilmişdir  (naməlum  və  ya  aydın  
olmayan  səbəb)

£Qeyri-müəyyən  səbəblə  genişlənmə

səhər

£Puffytissueoninsoleorandhissages

£Qan  damarlarının  yayılması  və  ya  daxili  sayının  artması
orqanlar

£Ayaq  biləyinin  “ödem”  və  ya  genişlənmiş  toxuması  sıxıldıqda  çuxur  
deyil[çünki  genişlənmiş  toxumadır  və  sadəcə  maye  deyil]

£Sümük  ağrısı

£Aydın  səbəblə  zədələr  və  ya  yaralar

£Başqa  bir  səbəb  olmadan  boğaz  boğazı

rütubət  quruması  boğazdan  çıxan  toxuma]

£Qastroezofagealreflüks  xəstəliyi  (GERD)

£Xarici  sümük  səthinin  iltihabıorosteomielit

8 Bartonella  Yoxlama  Siyahısı•Şaller  və  Mountjoy
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MÜMKÜN  LABORATORİYA  NƏTİCƏLƏRİ

£İki  pozitiv  kor  flea  virusu,  bakteriya  və  ya  protozoa  ilə  iki  və  ya  pirə  
infeksiyasının  olması.

£TNF-alfa  normal  diapazondan  10%  aşağıdır.

Daha  əvvəl  qeyd  edildiyi  kimi,  Bartonella  ictimai  genetik  məlumat  bazalarında  
30-dan  çox  növ  nəşr  edib  və  dünyada  mümkün  infeksiyadan  daha  çox  
vektora  malikdir.  Buna  görə  də,  viruslar,  bakteriya  və  ya  protozoa  kimi  
başqa  infeksiyaların  mövcudluğu,  məsələn,  şəklə  aid  edilməlidir.  isasease),  
Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymedisease,  Mycoplasma,  QFever,  Rocky  
Mountainspotted  Fever  (Rickettsia),  Gənə  ilə  ötürülən  atəş,  Tularemiya  
(bakteriyalar),  Ehrlichia,  ProtozoaFL1953 ,və  
viruslarCMV,HHV-6,CoxsackieBTtipləri1,2,3,4,5,6,ParvoB-19  və  ya  Powassan.

digər  infeksiya  və  ya  xəstəliklərin  aydın  sübutu  tapıldı

£VEGFinormal  diapazondan  yuxarıdır[lakin,  əgər  Körpə  VEG  ilə  müalicə  
olunursa,  normal  və  ya  anormal  aşağı  səviyyələrə  düşəcək].

£  Sarkoidoza  bənzər  limf  düyünlərinin  biopsiyaları

£Qeyri-normal,  lakin  problemin  səbəbi  aydın  olmayan  toxuma  biopsiyası

Sümükün  rentgenoqrafiyası  sümük  itkisini  göstərə  bilər.

£IL-6  çox  aşağıdır.

£Bartonella  üçün  təzə  cızıq  dəri  lezyonu  müsbətdir.

£Limf  düyünlərinin  biopsiyalarıMycoplasma  üçün  mənfi  və  yox

£IL-1Bisverylow.
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£  Fleabites  və  ya  pirə  məruz  qalma

£pişiklərə  və  itlərə  çox  nadir  hallarda  məruz  qalma

£Çalışma,  çöl  otları,  DEET  dərisi  və  bütün  paltarların  istifadəsi  olmadan  
baş  verən  çöldə  açıq  mühitə  məruz  qalma(Bir  dişləmə  üçün  yalnız  bir  
məruz  qalma  kifayətdir.  Əgər  "çox  vaxt"  qoruyucu  istifadə  etmisinizsə,  
mümkün  deyil.

əlaqə  saxlayın

£Gənələrə  və  ya  pirələrə  məruz  qalan  təzahürlər

£Kənarda  yoldan  çıxan  pişiklərə  və  itlərə  məruz  qalma[yüzlərlə  peşəkar  
jurnal  məqalələrinin  rəyləri  bu,  naməlum  faizdir]

£Ascratchfromacat

£Abitefromacatordog

£Ticksorfleaəlaqə  saxladığınız  hər  hansı  bir  ev  heyvanından  əldə  edə  bilərsiniz

£Xəstənin  anası  Bartonelladan  şübhələnir

£Miçək  dişləyənlərə  məruz  qalma

£Ovçuluq,yaşayış  vəyaməməlilərin  yanında  istirahət  etmək

yeni  birbaşa  və  dolayı  test.

£Pasiyentin  rezidenturasında  və  ya  fırçanın  yaxınlığında  olan  tətil  yeri  ilə  
paylaşılan,  korpəra  yoluxucu  infeksiyası  olmayan  qohum,  ata,  həyat  
yoldaşı  və  ya  uşaq

£  Exposuretolice

MÜHİT
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£Ticksfoundonyourskin

Onun  nəşrləri  tibbin  ən  azı  on  iki  sahəsinə  aid  məsələlərə  toxunur.

£Gənələr  evinizdə  və  ya  avtomobilinizdə,  tətil  və  istirahət  zonanızda  tapdı

Əgər  kimsə  Bartonella  jurnalının  məqalələrinin  əksəriyyətini  oxuyursa,  aydın  
görünür  ki,  Bartonella  bədənə  yüzlərlə  yoldan  zərər  vurur.  Ancaq  bizim  
məqsədimiz  üçün  diaqnoz  üçün  yuxarıdakı  meyarlar  diaqnozun  qarşısını  
almaq  üçün  kifayətdir.  Daha  çox  meyar  mövcuddur.  0  məqalə  qarışıqdır.

Bartonella  haqqında  ən  son  dərsliyə  sahibdir.  O ,  Amerika  Tibb  Assosiasiyasının  
(JAMA)  jurnalının  keçmiş  redaktorunun  nəzarəti  altında  Bartonella-da  nəşr  
etdi  və  onun  Bartonella  da  daxil  olmaqla  bir  çox  gənə  və  birə  yoluxucu  
infeksiyalar  haqqında  yazıları  [Babesia  və  Lyme  xəstəliyi  ilə  birlikdə]  hörmətli  
bir  jurnalda  dərc  edildi.  NIH  Yoluxucu  Xəstəliklər  Direktoru  tərəfindən  
təsdiqlənmiş  infeksiya  dərsliyi.  Onun  sonlu  ənənəvi  və  ya  inteqrativ  
mütərəqqi  üsullarla  məhdudlaşmayan,  özünün  nəzərəçarpacaq  dərəcədə  
unikal  tam  zamanlı  tədqiqat  və  tədqiqat  təcrübəsinə  əsaslanan  gənə  və  birə  
yoluxucu  infeksiyalar  haqqında  yeddi  mətni  var.

£Hər  hansı  bir  gənəyə  məruz  qalmanı  təmizləyin.[Bartonella  çox  
sayda  daşıyıcı  tərəfindən  daşınır,  lakin  indi,Bartonellanın  
daşıdığı  faiz  məlum  deyil.  Bundan  əlavə,  vektorlarda  və  ya  insanda  
yoluxmuş  bütün  növ  xəbərləri  aşkar  etmək  qabiliyyəti,  hər  iki  
böyük  və  ya  xüsusi  zəncirdə  bütün  insan  yoluxucu  Bartonella  
orqanizmlərinin  dolayı  sınaqdan  keçirilməsi  qeyri-mümkündür].

Bu,  hər  ay  yeni  Bartonellanın  tapıntıları  və  anlayışı  ilə  necə  mümkündür?  
İctimai  məlumat  bazalarında  demək  olar  ki,  hər  ay  özünəməxsusluğunun  
genetik  ardıcıllığına  malik  olan  yeni  növlər  də  var.  bəzi  bakteriyaların  
böyüməsinə  səbəb  olan  lövhələr  və  qanda  üzən,  qızdırmanı  azaldır.  Kimyəvi  
maddələrlə  mübarizə  aparan  bəzi  əsas  immun  sistemini  açıq  şəkildə  basdırır.  
Müalicə  iddiaları  birbaşa  sınaqdan  istifadə  etmədən  həyata  keçirilir,  yuxarıda  
göstərilən  jurnallarda  ciddi  şəkildə  sənədləşdirilmişdir.

£Gənələr  paltarınızı  tapır

Dr.Şaller  30  kitabın  və  27  məşhur  jurnal  məqaləsinin  müəllifidir.
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dərman.  Doktor  Şaller  bu  ortaya  çıxan  problemlər  haqqında  uzun  illər  
oxumuşdur.

Bu  forma  yazılı  icazə  olmadan  hər  hansı  bir  şəkildə  çap  olunarsa  və  ya  
yerləşdirilərsə,  dəyişdirilə  bilməz.  Mənfi  qiymətləndirmə  yazmaq  
qadağandır.  Bu  son  paraqraflar  da  daxil  olmaqla  heç  bir  sətir  redaktə  
edilmədikdə  və  ya  dəyişdirilmədikdə,  diaqnostik  əks  etdirməyə  kömək  
etmək  üçün  çap  tövsiyə  olunur.  Dr.  Schaller  bunun  qüsursuz  və  ya  yekun  
forma  olduğunu  iddia  etmir  və  bütün  diaqnostik  qərarları  lisenziyalı  
səhiyyə  mütəxəssisinizə  təhvil  verir.  Bütün  tərcümələrə  icazə  verilir.

Müəllif  hüququ  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versiyası  19.
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Giriş

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Babesia  Yoxlama  Siyahısı

Məqsədim  yalnız  müsbət  olan,  lakin  birbaşa  testdə  (yalançı  mənfi)  müsbət  
görünməyən  insanlarda  xəstəliyi  azaltmaqdır.

Idonotobu  cür  yanaşmalara  qarşıdır,  lakin  “malyariyadan  qorunma”  
müalicəsi  ilə  eyni  nəticənin  baş  verdiyini  qeyd  etməyi  zəruri  hesab  edirəm.  
Bundan  əlavə,  xərçəngin  qarşısının  alınması  üçün  otlardan  istifadənin  qeyri-
təbii  olduğu  hallar  da  var:  müsbət.

Aşağıdakı  əlamət  nümunələri,  simptomları  və  bilavasitə  yolları  Babesia  
diaqnozunu  artırmağa  kömək  edir.  İctimai  genetik  məlumat  bazalarının  
tədqiqi  göstərir  ki,  otuz  beşdən  çox  növün  var,  çoxunun  variantları  var.

Bu  yoxlama  siyahısı  Körpələrin  diaqnozu  üçün  qəti  vasitə  kimi  istifadə  
edilməməlidir.  Mütləq  100%  və  ya  hətta  98%  dəqiq  alətin  mövcud  olduğu  bir  
mütəxəssis  fikridir.

Həqiqətən  də,  Babesia  ilə  xəstə  üçün  qeyri-adi  deyildir,  laboratoriyadan  asılı  
olmayaraq,  on  dəfədən  çox  mənfi  testlər  verir  və  sonra  iki  gün  ərzində  
protozoaya  qarşı  iki  dəfə  müalicəyə  məruz  qaldıqda  DNT  testində  müsbət  
nəticə  verir,  ya  da  bizdən  fərqli  olaraq  mənfi  təsir  göstərir.  peşə  sınağı.

Lütfən,  bu  birhüceyrəli  parazitlə  yoluxmuş  insanların  məlum  faizində  
simptomlara  malik  olduğunu,  ən  azı  bir  neçə  dəfə  olduğunu  nəzərə  alın.
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Babesia  mövzusunda  dörd  kitabın  müəllifi  olduğum  üçün  mən  bu  
miqyaslı  illərə  əsaslanaraq  qabaqcıl  aşkara  çıxarmaq  həvəsi  ilə  
yaratmışam.  Bu  yoxlama  siyahısı  yalançı  neqativlərin  qarşısını  almaq  
üçün  nəzərdə  tutulub:  mənfi  görünən  bəzi  xəstələr  faktiki  olaraq  mənfi  
ola  bilər.  Mən  bunu  ona  görə  etmişəm  ki,  uzun  müddət  oxuduğum  və  
araşdırmalarımın  5,10,30  və  ya  50  il  ərzində  bu  parazitini  əldən  
verdiyini  göstərmişəm.  Təklif  olunan  dozanın  0%-i.

Babesiadların  müalicəsi  düsturla  uyğun  gəlmir,  lakin  heç  kim  tam  
sağalmağa  ümid  etməməlidir.  Mən  2012-ci  ildə  nəşr  olunmaq  üçün  
optimal  Babesia  müalicəsinə  yeni,  tədqiqata  əsaslanan,  yaradıcı  
düşüncə  dərsliyinə  başlamışam.  Mövcud  tövsiyələrdən  qane  olmayan  
xəstələr  və  klinisyenler  üçün  yeni  seçimlər  əlavə  edin.

həssaslığından  asılı  olmayaraq?

Mən  bu  potensial  ölümcül  infeksiyanın  müalicəsi  ilə  bağlı  ekspertizadan  
istifadə  etməyi  düşünməkdən  imtina  edəcəm.  Yalnız  şiddətli  fəsadlar  
və  ya  təlimatları  oxuyaraq.  Noris  ekspertizasının  diaqnozu  qoyulması  
və  müalicəsi  nəticəsində  əldə  edilən  yüksək  xəstə,  çox  xəstə,  xəstələrin  
ən  azı  1%-i  “normal  vəziyyətdədir” .  00məqalələr  beş  ildən  artıqdır.  
Parazit  dərsliklərinin  bu  infeksiyalar  haqqında  adətən  yalnız  1-2  səhifə  
təklif  etməsi  faktı  göstərir  ki,  parazitlərlə  maraqlanan  insanlar  bunun  
mənimsənilmədiyini  və  ya  başa  düşüldüyünü  göstərir.

Xülasə,  insanlara  yoluxan  yeni  növlər,  alt  növlər  və  ya  variantlar  
müntəzəm  olaraq  ortaya  çıxdıqda  və  hətta  birbaşa  sınaqdan  
keçirilməyən  bəzi  tibb  və  ya  elmi  körpələr  vəziyyəti  necə  ola  bilər?
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BABESIA  SİYAHISI

£Böyümüş  limfa  düyünləri(butalsoinLyme,Bartonella,digər  
infeksiyalar,yüksək  iltihab,şişlər  və  digər  xəstəliklər)

£Qan  təzyiqinin  qəfil  itirilməsi

£Ailə,dostlar  və  ya  başqaları  sizə  çox  dumanlı  olduğunu  bildirir

£Beyin  problemi,  keçmiş  həyat  tələbləri,  motivasiya  və  təşkilatlanma  
ilə  bağlı  problemlərə  görə  gecikmə  və  konsentrasiya  ilə  bağlı  
problemlər  [Bunlardan  hər  hansı  biri  müsbət  ola  bilər]

£Yaddaş  problemləri[bu,  xüsusi  bir  infeksiya  və  ya  xəstəlik  prosesi  deyil.  
Məsələn,  qapalı  qəlibin  bioloji  kimyəvi  maddələrinə  məruz  qalma  
növ  qarışığından  asılı  olaraq  yaddaşı  bir  saat  ərzində  azalda  
bilər.]

£Sizdə  olmayan  qandan  istifadə  edərək  köçürülmə

£Yavaş  düşünmək

£Dərin  psixiatrik  xəstəliklər[bu  tək  infeksiya  ilə  məhdudlaşmır.]

£Psixiatrik  etiket(lər)  aşkar  tibbi  problem  mövcud  olduqda  uşaqlara  
bütün  problemləri  üçün  verilmişdir,  anormal  laboratoriya  
nəticələri  ilə  göstərilir  (mən  əsas  orqan  çatışmazlığı  
laboratoriyaları  haqqında  danışmıram,  lakin  iltihab  və  iltihab  
əleyhinə  kimyəvi  maddələr,  hormonlar  və  digər  kimyəvi  maddələr,  
kimyəvi  sistemlər  və  digər  qida  maddələri  daxil  olmaqla  geniş  sınaqların  istifadəsi)
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ÜRƏK  VƏ  DANANMA  SİSTEMİ
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ƏSAS  ORQANLAR

£Severechest  divar  ağrıları

£Ayellowhueonegözlər,əl  dərisi(sarılıq)onsuz

ümumi  insan  əlaməti  olduğuna  inanılır;  əslində  çox  nadirdir.

£55  yaşından  əvvəl  "ürək  böhranı"
amillər)

aydın  səbəb

£  Anemiya  və  ya  yoluxucu  səbəb  təklif  edilmişdir

£Böyüdülmüş  qaraciyər(sağ  qabırğanızın  altında  oturur)

£60  yaşdan  əvvəl  ürək  böhranı  və  ya  infarkt,  yalnız  risk  faktoru  
olmadan.  [Kişi  olmaq  risk  faktoru  hesab  olunur.  Kişilər  
qadınlardan  daha  tez  ürək  zədələri  yaşayırlar.  Digər  risk  
faktorlarına  siqaret  və  ya  siqaretə  məruz  qalma,  evdə  ikinci  
əl  siqaret  çəkmə,  şəkərli  diabet,  yüksək  qan  təzyiqi,  
lipoprotein  (a)  və  ya  yüksək  qliserid  səviyyələri,  ailə  infarktları,  
məhdud  fiziki  fəaliyyət,  piylənmə  və  39  yaşdan  yuxarı  
piylənmə  daxildir.  30  və  ya  daha  yüksək  bədən  kütləsi,  həddən  
artıq  gərginlik  və  ya  stresin  zəif  idarə  olunması,  kokain  və  ya  
amfetamin  kimi  stimullaşdırıcı  dərmanlardan  istifadə  
edin.  və  ya  pis  yuxu[iltihabın  artmasına  səbəb  olur],  yüksək  
C4aRIA,  aMMPI  300  və  aşağı  VIP  qan  səviyyəsindən  artıqdır.

£Dalağın  partlaması[nadir  hallarda  tez  tibbi  diqqət  alır  və  buna  
görə  də  tibbi  maddələrdə  çox  təmsil  olunur]

£Böyüdülmüş  dalaq(sol  döş  qəfəsinizin  altında).  Bu  yalandır

£Aydın  izahı  olmayan  anemiya
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ÜMUMİ  TİBB

səbəbi  bilinməyən  hər  hansı  bir  orqan

£Səbəbsiz  baş  ağrıları

£Aninabilityturinate

£  Anoreksiya  və  ya  iştahı  azaldır

£İştahanı  istənilən  qədər  azaldır

£Nəfəs  darlığı[noklearastma,pnevmoniya,KOAHDigər

£  Nəzarət  etmək  üçün  ağır/ağır  olan  baş  ağrıları

£  İştahsızlıq

£Eyni  insanların  çoxunun  yaşadığı  təcrübədən  artıq  yorğunluq

ümumi  səbəb]

£Üç  gözdən  çox  davam  edən  və  müalicələrə  baxmayaraq  ağrıları  
artıran  baş  ağrıları

yaş  aralığı

£Çəki  artımı  pəhriz  və  məşqdən  artıqdır

£Ağciyər  ödemi

£Astrokeofanysizeornanyorgan(thewordstrokeans

£Ağlabatan  yemək  və  orta  məşqlə  arıqlamaq

£Həddindən  artıq  yağlılıq  aşağı  qarnında  həyat  tərzindən  artıqdır  və

toxumalar  oksigen  almaq  üçün  istifadə  edilə  bilər).

Ölü  toxumaları  göstərən  £AnMRT,CTortherimagingtədqiqatı

£Darkurin[bu  nadir  məqalələrintimate]

fəaliyyət
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£spikeofeverover100.5mümkün  dişləmədən  sonra

£Davam  edən  yuxusuzluqla  yorğunluq[hər  ikisinin  mümkünlüyünü  nəzərə  alın

£  üşüyür

£Verilən  vaxtda  gözləniləndən  artıq  qeyd  olunan  dərin  sümük  itkisi
yaş

Bartonella  və  Babesiain  this  case]

£  Səbirsizlik

£Həddindən  artıq  süd  vəzisi

£Təsadüfi  bıçaqlanma  ağrıları

£Əzalarda  və  bədənin  digər  hissələrinin  şişməsi

£Gecə  yuxusuna  baxmayaraq  gündüz  yuxusu

£Ümumi  qaşınma  dalğaları[bu  infeksiya  və  iltihabın  əlaməti  yalnız  
Babesia  ilə  məhdudlaşmır.]

£  Gecə  tərləmələri

£Normal  gündəlik  fəaliyyət  zamanı  həddindən  artıq  tərləmə

£Səbəbi  olmayan  şişlər  və  ya  digər  növ  toxuma  kolleksiyası[Digər  və  
birə  ilə  ötürülən  infeksiyalar,  həmçinin  bu  böyümələrə  səbəb  
olur.]

£  Əzələlərin  tükənməsi

£Hotflashesnanormal  temperatur  otağı

£  Fasiləli  qızdırma

£Üç  gündən  artıq  olan  hər  hansı  qızdırma

£Hər  gün  8½  saatdan  artıq  yuxuya  ehtiyacı  olan  yorğunluq

£Bədənin  ümumi  itkisi  görünəndir
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LAB  NƏTİCƏLƏRİ

Bu,  Körpə  xəstələrinin  bəlkə  də  15-20%-də  duzlanır.

£Anyenhancedsense:işığa,toxunmaya,qoxulara,dadlara  həssaslıq

digər  mümkün  səbəbləri  təklif  edin]

səs

£TheECPsəviyyəsinormaldan  yuxarı.  (Başqa  şeylər  bu  laboratoriyanı  artıra  
bilər,  lakin  körpələrin  infeksiyası  bir  səhvdir).

£Asenseofimbalance

£Protozoaöldürmə  dərmanıinseriya  sınağına  cavab  verdikdəECPsəviyyəsi  
30%  və  ya  daha  çox  yüksəlir.  (Bu  test  40-60%  həssasdır  və  bir  çox  
xəstələr  effektiv  müalicə  ilə  belə  dəyişmir).

£ECP  Səviyyəsi  aşkar  edilə  bilən  səviyyələrdən  aşağıdadır.

£Aydın  olmayan  səbəb(lər)  ilə  bir  və  ya  daha  çox  tibbi  problem
dəyişən  və  ya  ziddiyyətli  diaqnozlar  və  ya  nəhayət  “idiopatik”  adlanır

£Mütləq  eozinofilin  aşağı  və  ya  yüksək  həddə[bu  heç  bir  şəkildə  
qəti  deyil,  lakin  faydalı  alətdir.]

£Eozinofilin  apercentageaşağı  və  ya  yüksək  normal  aralıq

£Twotickorfleainfeksiyaları  iki  pozitiv  korfea  virusu,  bakteriya  və  ya  
protozoa.  Çubuq  yoluxucu  viruslar  və  ya  bakteriya  kimi  digər  
infeksiyaların  olması  körpələr  üçün  infeksiyadan  şübhələnir.

£Bir  və  ya  daha  çox  müəmmalı  xəstəliyin  olması  üç  bərabərlik  həkimi  
tərəfindən  qiymətləndirildikdən  sonra

£ürəkbulanma  və  ya  qusma

£EozinofilKationikProtein(ECP)səviyyəsi  normadan  15%  yuxarı.

£Çox  yüksək  Eozinofillər[Nadir  Babesia,amma  digər  tapıntılar

Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları 71

Machine Translated by Google



£Bartonellanın  mövcudluğu  ilə  anormal  və  ya  aşağı  TƏVBƏZİ  Flabor

£Müsbət  qan  məhsullarını  göstərən  laboratoriya  testləri  ilə  hemolitikanemiya

£ATNF-alphainbartonellanın  mövcudluğunda  1,0-dan  artıqdır

£Bəbəsiabyanylab  üçün  birbaşa  sınaqdan  bəri  bir  çox  insan  növlərini  və  
dəyişkən  etibarlılığı  əldən  verir  və  Bartonellanın  ümumi  mövcudluğu  
müsbət  və  ya  “müəyyən  olmayan”  bəzi  antikor  testlərini  
sıxışdırır.  “Qeyri-müəyyən”  və  ya  “sərhəd  xətti”  ilə  
nəticələndinizmi?

öz  sidikinizdə

£Bilirubin  anormallığı[xəstələrin  bəlkə  də  5%-də  yüksəlir]

£ACD57  və  ya  CD57/8səviyyəsi,  başlanğıcdan  dərhal  sonra  düşür

£Dəmir  anormallıqları  normadan  artıqdır[yüksək  aşağı  səviyyələr.  Siron  
patologiyasını  artıran  genetik  xəstəliyin  tapılması  bu  tapıntını  
mütləq  istisna  etmir.  Theironpathology  can  begenetikocacquiredness  
plus  Babesia[SeemyHEScancercureppaperinMedscapein  whichththex  
the  xərçəngəbənzərozinofilswerepprimed  by  Babesia].

£Klinisistiniz  dolayı  testin  istifadəsini  başa  düşür  və  hiss  edir

Körpə  müalicəsi  və  ya  davam  edən  Babesia  ilə  davamlı  olaraq  düşür

£Uşaqların  aydın  protozoa  öldürücü  maddələrlə  müalicəsindən  sonra,  IL-6  
çox  aşağıdan  yüksək  səviyyəyə  keçir.

Sizin  laboratoriya  nümunəniz  Babesiyanın  varlığını  təlqin  edir.  Bu,  daha  
çox  ECPspike  daxildir.

müalicə

£Uşaqların  aydın  protozoa  öldürücü  maddələrlə  müalicəsindən  sonra,  
IL-1B  çox  aşağıdan  yüksək  səviyyəyə  keçir.
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BƏDƏNDƏ  REAKSİYA  VƏ  YA  DƏYİŞİKLƏR

qaraciyər  travması,  toksin  və  ya  körpə  infeksiyaları.

kimya.  Testlər  yalnız  Babesia  tərəfindən  hazırlanmış  kimyəvi  maddələri  
müəyyən  etmək  üçün  hazırlanmışdır.  
Nümunə:Babesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

£YüksəkD-dimer

£Hər  hansı  müsbət  Epstein-Barrvirus  normal  aşağı  səviyyədədir.  Sizdə  
infeksiya,  infeksiyalar,  iltihablar  ola  bilər.  Bu,  yalnız  körpələrdə  
tapılmır.  [Bu,  yorğunluğa  səbəb  olmur].

£Limfositopeniya-ağ  qan  hüceyrəsi  infeksiyaya  qarşı  mübarizə  
aparan  aşağı  limfositlər

£Autoimmunitet  testi  müsbətdir.  Bu,  iki  otoimmun  nəticəyə  malik  
olduqda  daha  güclü  müsbətdir.  Məsələn,  xəstə  müsbət  ANA  və  
onların  tiroid  sisteminə  qarşı  anticisimlər  var.

£  Trombositopeniya—trombositlərin  sayı  50.000-dən  azdır

£Ahilaktatlıdehidrogenaz  və  ya  LDH.  Bu  ferment  xüsusilə  ürək,  qaraciyər,  
böyrək,  skelet  əzələsi,  beyin,  qan  hüceyrələrində  və  ağciyərlərdə  
olan  zədələri  ölçür.

£Müsbət  əmək  dəri  testixəstənin  qida  həssaslığını  əhalinin  5%-nə  
yerləşdirmək

£Yüksək  monositlər

£Artemisianın  istənilən  törəməsinin  reaksiyasına  (Sweet  Yovşan).

£nöqtəsiz  infeksiya  mənbəyi  ilə  yüksəlmiş  neytrofillər

£Yüksək  C-reaktiv  protein

£Uşaqlar  insan  bədənində  dəyişikliklər  yaradır  və  təhrik  edir

£qeyri-normal  yüksəkALTki  tülbül  fermenti  artmışdır

*Qeyd:bir  gündən  çox  davam  etməli  və  ya  boşalmış  taburelər  
tətbiq  edilməməlidir.

Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları 73

Machine Translated by Google



MÜHİT

£Rage  və  ya  müvəqqəti  şəxsiyyətin  reqressiyasından  dərhal  sonra

Xəstəliyin  simptomları,  diaqnozu  olmayan  bakteriya  və  ya  protozoa  infeksiyası

£Əzələ  ağrıları  və  ya  oynaq  ağrıları/ağrıları,xüsusilə  protozoa  öldürücü  dərmanlardan  
istifadədən  sonra  daha  da  pisləşir,proquanil,Alinia,ativokuon,klindamisin,bir  
çox  yeni  birləşən  mütərəqqi  təbii  təbabət  və  ya  sintetik  malyariya  dərmanlarının  
müalicəsi

malyariya  öldürücü  dərman  preparatları,  məsələn,  ativoquone,  Malarone,  
proguanil,  artesunate,  days1-3ofartemesinin,  artemeter,  Alinia,  
clindamycinorazitromycinat2,000mg/dayorallyoratanidoseIV  for  bebeeddays.

£Malaryaya  öldürən  dərman  qəbul  etdikdən  sonra  yuxusuzluq

£Reaktiv  dərman.  Məsələn,  ativoquon  (Mepron),  proguanilalone  və  ya  ativokuonlu  
(Malarone),  artesunat,  1-3-cü  gün,  yenidən  yüksək  dozada  1-2  gün,  artemetr,  
Alinia,  klindamisin,  xininorazitromisinat  gündə  2,000  mq/IV.  (Klinisist  üçün  
yan  təsir  və  təsirli  reaksiya  arasında  fərq  qoymaq  üçün  dərin  müdriklik  tələb  
olunur.  Effektiv  Körpə  müalicəsi.  Məsələn,  sintetik  dərmanın  səbəb  olduğu  
yuxusuzluq  Larium  mənasızdır,  çünki  Larium  heç  vaxt  yoluxmayan  xəstələrə  
hər  zaman  yan  təsir  göstərir.  bir(Mepron)bir  gün  genetik  cəhətdən  yeni  
müəyyən  edilmiş  protozoona  bənzər  körpə  və  ya  malyariya  və  ya  digər  oxşar  
infeksiyalar  üçün  hər  şübhəli  simptom  var.

£Malaryaya  öldürən  ot  qəbul  etdikdən  sonra  narahatlıq  və/depressiya

£Protozoaya  bənzəyən  hər  hansı  bir  dərmanla  əhval  dəyişikliyi

£HƏR  klinikası  ilə  ev  heyvanları,  təsərrüfat  heyvanları  və  ya  yerli  qohumlar

narkotik

Babesia,  Larium  istisna  olmaqla
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£Hər  hansı  tip  dişləmə  olmusunuz?

£Cinsi  əlaqə  bəzi  işarə  ilə  ünsiyyət  formasında  mübahisəlidir

£Heyvan(lar)  və  ya  hər  hansı  bir  növ  ailə  heyvanları,  məsələn,  atlar

və  pivə  infeksiyaları.  Mən  mövqe  tuturam.  Bədənin  mayenin  təcrid  
edilməsi  infeksiyanın  yayılması  demək  deyil.

£Geyiminizi  əsaslandırmısınızmı?

açıq  havada  fırçalı,  çöl  otları,  vəhşi  axınlar  və  ya  meşələr  olan  ərazilərdə.  
Əgər  ev  heyvanları  anti-gənə  və  uçqun  müalicəsi  verilə  bilən  itlərin  
heyvanları  idisə,  bu  heyvanlar  həmişə  bu  müalicələrlə  cədvələ  uyğun  
gəlirdilərmi ?

Əgər  siz  və  sizin  şəfaçınız  bunun  infeksiyanın  mümkün  olmadığını  hiss  
edirsinizsə,  xəstənin  yoluxmuş  şəxslə  bədən  mayelərinin  
paylaşılması  ilə  sıx  əlaqəsi  olubmu?

£Xəstənin  anasına  Babesia,  STARİ  (Masterson  Xəstəliyi),  Neohrlichia,  
Anaplazma,  Lymedisease,  Mycoplasma,  QFever,  Rocky  
Mountainspotted  Fever  (Rickettsia),  Gənə,  FL,  E.A.  1953,  və  ya  
virusessuchasCMV,  HHV-6,  CoxsackieBTtypes1,2,  3,4,5,6,ParvoB-19  və  ya  
Powassan.

£Özünüzdə  heç  vaxt  tapmısınızmı?

£Mövcudunuzda  və  keçmiş  evlərdə  ifşa  tıkanıklıqlarını  təmizləyin

£Qardaş,  ata,  həyat  yoldaşı  və  ya  gənə  yoluxma  yoluxmuş  uşaq,  yaşayış  
yeri  və  ya  tətili  yaxınlıqdakı  fırça  (meşə  sahəsi)  ilə  bölüşən

£Geyimlərinin  dərisi  ilə  bağlı  olan  başqa  bir  yerdə  olmusunuz?

£Tətil  və  ya  digər  səyahətlər  zamanı  məruz  qalma  gənələrini  təmizləyin

£  Yaşadığınız  və  ya  ziyarət  edilən  hər  hansı  bir  yerdə  on  dəqiqədən  çox  fırça ,  
çöl  otları,  çöl  axınları,  qolf  meydançaları  və  ya  meşələrlə  açıq  mühitə  
məruz  qalma
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ƏLƏ  QAN  MUAYENƏLƏRİ  HAQQINDA  BİR  SÖZ

£Siz  40-dan  çox  insanda  gənə  yoluxma  haqqında  məlumat  verdiyinizi  
bildirirsiniz.  [Hal-hazırda,  bu,  adətən,  yalnız  Lymedisease  olacaq].

60  nəfərdən  çox  infeksiya.  [Hal-hazırda,  bu,  adətən,  yalnız  
Lymedisease  olacaq].

tətil  yeri  və  ya  iş.

Əgər  sizdə  çox  sayda  yoluxmuş  qırmızı  qan  hüceyrələri  yoxdursa,  qan  
ləkələri  körpələr  üçün  müsbət  olacaq.  Bu  çox  nadirdir.  Buna  görə  də,  ən  
azı  otuz  dəqiqə  araşdırılmadıqda  heç  bir  qan  yaxması  mənfi  hesab  
edilməməlidir.  Böyük  ağ  qan  hüceyrələrinin  müayinəsi  2-3  dəqiqə  xərçəng  
və  digər  xəstəlikləri  müəyyən  etmək  üçün  tamamilə  kifayət  edərsə  də,  
1000x-dən  aşağı  olan  səksəndən  çox  körpə  qırmızı  qan  hüceyrəsi  
təqdimatını  axtarın,  mənim  kitabımda,  Babesiyanın  Hematoloji  formaları,  
ən  azı  otuz  dəqiqə  tələb  edir.  Təəssüf  ki,  Babesia  üçün  pozitiv  olan  
stasionar  xəstələr,  1000  dəfə  böyüdülmə  ilə  körpələri  axtarmaq  üçün  
açıq  tələb  ilə  rutin  əl  ilə  qırmızı  qan  ləkəsi  müayinələri  zamanı  ən  azı  98%  
körpələri  əldən  vermişlər.  Körpələrin  qanı  bulaşan  xəstələrin  böyük  bir  
infeksiyası  var,  yəni  qırmızı  qan  hüceyrələrinin  3%-dən  çoxu  yoluxmuşdur.

Bununla  belə,  əgər  biri  mikrobioloq,  patoloq  və  ya  laboratoriya  müdiri  ilə  
şəxsi  müqavilə  bağlayırsa,  öz  işçilərinə  əlavə  vaxt  sərf  etməyə  icazə  
verərsə,  müsbət  nəticə,  yoluxmuş  xəstələrdə  açıq-aydın  müsbət  qan  
ləkəsi  ilə  nəticələnir.  Bilirəm  ki,  laboratoriyaların  çoxu  həddindən  artıq  
işləyir,  lakin  bu  sürüşmənin  açıq-aydın  klassik  klassik  nümunə  səhv  
olduğunu  göstərəcəyinə  inanıram.  Hörmətli  milli  və  ya  dövlət  
mənbələrindən  slaydlardan  istifadə  edərək,  yalnız  çox  diqqətli  bir  
imtahanla,  Körpələrin  əllidən  çox  təqdimatı  ümumiyyətlə  qaçırılır.  
Həqiqətən  də,  Babesia-dakı  dərsliyimdə  şəkillərin  əksəriyyəti  heç  vaxt  
nəşr  olunmayıb.  Tarixdə  heç  kim  200  slaydlara  diqqətlə  baxmaq  və  hər  birini  qeyd  etmək  üçün  vaxt  ayırmayıb

£Həqiqətən  xəbər  verdiyiniz  kimi  yaşayırsınız

£Bir  çox  kiçik  məməlilər  evinizdə  yaşayır,  məşq  yeri,
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unikal  forma.  Bunu  yazmaq  olduqca  heyrətləndiricidir  və  təsdiqləyir  ki,  bir  çox  
infeksiyalar  aşkar  görünür  və  hələ  də  mənimsənilməmişdir.

Babesia-birləşən  infeksiya.  200  saat  ərzində  geniş  araşdırma  olmadan  
körpələrin  mövqeləri  haqqında  hər  hansı  bir  müəyyənlik  iddiası  və  ya  tənqidi  
vaxtından  əvvəldir.  Yenə  də,  yeni  körpələr  növləri  hər  ayın  hər  kəsində  yaranır.  
Həqiqətən,  hətta  yüksək  güclü  mikroskop  altında  olan  körpələrə  bənzəyən  yeni  
protozoa  da  tapıldı,  lakin  genetik  ardıcıllıqla  fərqli  görünən  körpələrə  və  ya  yetkin  
malyariyaya  bənzəyir.  Yeni  bir  infeksiyaya  yoluxdu  və  hazırda  FL1953  adlanır  və  
Dr.Ellis  və  Dr.Fry  tərəfindən  genetik  ardıcıllıqla  sıralanır.Babeziyaya  bənzəyir,amma  
Körpəgenetik  deyil.

Körpə  iddiaları,  ən  azı  iki  il  ərzində  oxunan  ali  jurnalların  çıxarışlarından  
doğulmuş  birbaşa  sınaqdan  istifadə  etməklə  edilməlidir.
Hal-hazırda,  bunlardan  çoxu  yaxşı  qurulmuş  dolayısı  ilə  sınaq  nümunələri  deyil

Ləkələrin  maddənin  görünən  şey  olub-olmadığını  müəyyən  etməyə  kömək  
etdiyini  qiymətləndirin.  Məsələn,  bəzi  alternativ  tibb  məktəblərində  Candidanın  
bağırsaqlarda  mövcud  olduğunu  və  bağırsaq  divarındakı  qüsurlar  vasitəsilə  qana  
girdiyini  hiss  edir.  Candidaların  bağırsaqda  yaxşı  olmamasına  baxmayaraq,  bəzi  
qan  nümunələrinin  Candidadonların  sellüloza  və  mayaların  digər  komponentlərinə  
əhəmiyyətli  dərəcədə  bənzədiyini  tapdım.  Mənim  fikrimcə,  son  on  il  ərzində  
müzakirələr  və  tədqiqatlar,  əla  patoloqlar  və  mikrobioloqlar  bəşəriyyətin  yüksək  
dərəcədə  mürəkkəb  boyama  üsullarını  inkişaf  etdirdiyini  açıq  şəkildə  göstərir  -  
onlar  diaqnoz  qoya  bilər  və  çox  səmərəlidir.  Və  bəzi  tibb  alimləri  körpələrin  
identifikasiyası  üçün  yeni  texnologiya  oxuyurlar( Babesia  2009  yeniləməsində  və  
Babesiyanın  Hematologiya  mətnində  müzakirə  olunur).

Buna  görə  də,  insan  Körpə  yeni  doğulmuş  xəstəlik  olduğundan,  bu  miqyas  
sadəcə  körpəlikdə  olan  xəstələri  öldürə  biləcək  körpəlik,  infeksiya  haqqında  
məlumatlılığı  artırmaq  demək  idi.  Son  on  beş  il  ərzində  yazılanlar  körpələr  kimi  
"birgə  yoluxma"  və  ya  aspiroketeinfeksiyanın  [yəni,  Lyme]  işarəsi  kimi  görünür.  
Bir  neçə  onilliklər  ərzində  gizlədə  bilən  və  sonra  ürəyiniz,  beyniniz  və  ya  
ağciyərinizlə  və  ya  digər  vasitələrlə  sizi  öldürə  bilən  hər  şey  təsadüfi  infeksiya  
deyil.
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O ,  Amerika  Tibb  Assosiasiyası  Jurnalının  (JAMA)  keçmiş  redaktorunun  
nəzarəti  altında  Babesia-da  xərçəng  primeri  kimi  nəşr  etdi  və  Babesia  
[Bartonella  və  Lyme  xəstəliyi  ilə  birlikdə]  daxil  olmaqla  bir  çox  gənə  və  
birə  yoluxucu  infeksiyalar  haqqında  yazılarını  dərc  etdi. ,  NIH  Yoluxucu  
Xəstəliklər  Direktoru  tərəfindən  təsdiq  edilmiş  hörmətli  infeksiya  
dərsliyində  nəşr  edilmişdir.

Dr.Şaller  30  kitabın  və  27  məşhur  jurnal  məqaləsinin  müəllifidir.

Dr.Şaller  sonlu  ənənəvi  və  ya  inteqrativ  mütərəqqi  təbabətlə  
məhdudlaşmayan,  özünün  nəzərəçarpacaq  dərəcədə  unikal  tam  zamanlı  
oxu  və  öyrənmə  təcrübəsi  əsasında  gənə  və  birə  yoluxucu  infeksiyalar  
haqqında  yeddi  mətn  hazırlamışdır.  Bir  həkimin  tibbi  lisenziyası  ilə  o,  
laboratoriya  testləri  sifariş  edərək  bir  çox  həqiqət  iddialarını  sıralaya  
bildi.  Laboratoriya  sübutlarını  dolayı  sınaqdan  keçirmədən,  illik  onlarla  
həqiqət  iddialarına  təsadüfən  əməl  etmir.  O,  uzun  illərdir  ki,  bu  ortaya  
çıxan  problemlər  haqqında  tam  zamanlı  oxuyur.  O,  həm  həkim  
həmyaşıdları,  həm  də  xəstələr  tərəfindən  TOP  və  BEST  həkim  (həkimlərin  
ilk  5  faizində)  qiymətləndirilir.

Onun  nəşrləri  tibbin  ən  azı  on  iki  sahəsinə  aid  məsələlərə  toxunur.

Müəllif  hüququ  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versiyası  49.

O,  Babesia  haqqında  ən  son  dörd  dərsliyi  nəşr  etdi.

Bu  forma  yazılı  icazə  olmadan  hər  hansı  şəkildə  çap  olunarsa  və  ya  
yerləşdirilərsə  dəyişdirilə  bilməz.  Tənqidi  və  ya  mənfi  qiymətləndirmə  
yazmaq  qadağandır.  Bu  son  paraqraflar  da  daxil  olmaqla,  heç  bir  sətir  
redaktə  edilmədikdə  və  ya  dəyişdirilmədikcə,  diaqnostik  əks  etdirməyə  
kömək  etmək  üçün  çap  tövsiyə  olunur.  Dr.  Schaller  bunun  qüsursuz  və  ya  
son  forma  olduğunu  iddia  etmir  və  bütün  diaqnostik  qərarları  lisenziyalı  
səhiyyə  mütəxəssisinizə  təhvil  verir.

istifadə  və  ya  tam  iş  vaxtı  işləyən  ağıllı  klinisyenlər  tərəfindən  başa  
düşülən  çox  məşğuldur.
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LYME  XƏSTƏLİYİ  ƏLAMƏTLƏRİNİN  SİYAHISI

Lymedisease-də  laboratoriya  dəstləri,  dəstlərin  dəyişdirilməsi  ilə  bağlı  daha  az  
mümkün  diapazona  malik  olması  və  optimal  dərəcədə  həssas  və  spesifik  olması  
ilə  bağlı  çoxlu  mübahisələr  var.  Bu  yoxlama  siyahısı  həmin  problem  və  ya  müalicə  
üçün  nəzərdə  tutulmayıb.

Aşağıdakı  yoxlama  siyahısı  tam  və  ya  səlahiyyətli  olmaq  demək  deyil.

200-dən  çox  heyvan,  Lymedisease  yayan  ən  çox  tanınan  həşərat  olan  Ixodestick  
daşıyır.  Bir  çox  vektorla,  bu  siyahının  arxasında  yatan  fərziyyə  Lyme  Şimali  
Amerika,  Avropa,  Cənubi  Amerika,  Rusiya,  Afrika  və  ya  Asiyaya  aid  deyil.

Lymedisease  haqqında  məlumat  daima  yaranır  və  dəyişir.

WeknowLymediseaseişqədər  məlumat  verildi.  Bir  araşdırma  yalnız  40  ailə  
həkimindən  1-i  göstərdiyini  bildirdi.

Buna  görə  də  hər  hansı  bir  yoxlama  siyahısı  başlanğıc  nöqtədən  istifadə  üçün  nəzərdə  tutulub.

Dərhal  dişləyən,  gənə  ağrıkəsici,  antihistamin  və  antikoaqulyant  keçir.  Heyvan  
tədqiqatlarına  əsaslanan  öküz-göz  kirpikləri  də  güman  ediləndən  daha  az  ola  bilər,  
çünki  qismən  spirokelə  əlaqəli  materialın  laboratoriya  heyvanına  vurulması  ikinci  
şərtlə  səpələnir.  Bu  fonla,  mən  müraciət  edərdim  ki,  gənc  orta  yaşlı  və  böyüklər  
təcrübə  keçib  və  dərin  simptomlara  malikdir,  bu,  2,5  və  ya  20  il  əvvəldən  daha  
böyük  sayda  yoluxucu  zərrəciklərin  sayının  az  olması  mümkündürmü?  Cavab  tələb  
etmirəm,  sadəcə  olaraq  nəzərə  alınmaq  imkanına  görə.

Ənənəvi  tibb,  həkim  tam  tarix  və  fiziki  fəaliyyət  göstərir.  Laboratoriya  və  tədqiqatlar  
diferensial  diaqnozun  aydınlaşdırılmasına  kömək  edir.

Bu  yoxlama  siyahısı  başqalarının  təkmilləşdirəcəyinə  görə  təklif  olunur.  Bu  
müəllifin  şəxsi  inancına  görə,  birə  yoluxma  dərmanı  HİV  və  Hepatit  Tibb  Elmi  və  
Müalicəsi  kimi  ixtisaslaşmışdır.

105Bartonella,  Babesia  və  Lyme  Xəstəliyi  üçün  yoxlama  siyahıları

James  Schaller,  MD,  MAR

GİRİŞ

Machine Translated by Google



Bu  siyahı,  onillikdən  sonra  tam  oxunmuş  minlərlə  məqalənin  kütləvi  
icmalına,  2012-ci  il  elmi  kəşflərə  və/və  ya  kütləvi  diaqram  icmalına  
əsaslanır.  Müasir  Lymedisease  gənə  ilə  qaynaqlanan  xəstəlik  və  digər  
laboratoriya  sınaqları  kimi  göründüyündən,  biz  laboratoriya  sınaqları  ilə  
başlayacağıq.  Əgər  faiz  və  ya  dəyər  varsa,  o  zaman  seçilmişlərin  sayı,  əks  
halda  diqqətdən  kənarda  qalacaq  müsbət  xəstələri  əldən  verməmək  üçün  
nəzərdə  tutulub.  Yoluxmuş  xəstəni  müalicə  etməyən  həkimlər  və  digər  
səhiyyə  işçiləri  ilə  bağlı  narahatlıq,  müəyyən  etmək  mümkün  olan  tezlikdən  
sonra  əlillik  və  ya  ölümlə  üzləşə  bilər.

Yoxlama  siyahısı  materiallarından  bəziləri  sizin  üçün  yeni  ola  bilər  ki,  bu  da  
mövcud  olanlara  başqa  bir  miqyas  əlavə  etmək  lazım  olduğunu  vurğulayır.
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LYME  XƏSTƏLİYİ  SİYAHISI

£10  faiz  və  ya  aşağıda  testosteron  sərbəstdir.

2,3,4,5,6,ParvoB-19  və  ya  Powassanvirus

£OntheWesternBlot,IgGorIgBir  çox  növ  spesifik  bandata  və  qan  
səviyyəsi,  məsələn,18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£CD57  və  ya  CD58  ən  aşağı  20  faizdir.

£CMV,HHV-6,CoxsackieBTtipləri  kimi  viruslar  üçün  müsbətdir.

£EpsteinBarrVirussabnormalinanymeasure.  [Bu  virusun  infeksiya  
və  ya  yüksək  iltihabın  mövcudluğunda  normal  müsbət  
səviyyədən  artıq  müsbət  olduğuna  inanılır.]

£DHEA20%-dən  aşağı.  Və  ya  nadir  hallarda  yuxarı  səviyyədən  yuxarı.

£Vitamin  səviyyəsi  ən  aşağı  20%.  Əgər  əlavə  etsəniz,  o,  50%-dən  
yuxarı  olmalıdır.

2.6  idi;  böyük  sayda  yaşlı  xəstələrin  axını  sağlam  “normal”  
diapazonu  bərpa  edir].

£Freedihidrotestosteron  ən  aşağı  20  faizdə  və  ya  normal  diapazondan  
yuxarıdır.

£5%  xəstələrdə  testosteron  və  ya  pulsuz  testosteron  normadan  
artıqdır.

£Mycoplasma,egmycoplasmapnevmoniya  üçün  müsbətdir

£AfreeT3səviyyə  altında2.8[1990-cı  ildəki  normal  alt  aralıq
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£AWBChesabı  4,5-dən  aşağı  idi.

£Son  sınaqlar  yüksək  iltihabı  göstərir,  məsələn,  yüksək  C4a,  yüksək  
xolesterin  və  C-peptid.  Bunlar  heç  vaxt  Lyme  üçün  xüsusi  deyil.

suşları),  Neoehrlichia,  Rocky  Mountain  və  ya  digər  Ləkəli  Qızdırmalar,  
Brusellyoz,  Q-qızdırması,  STARI  (Magistr  Xəstəliyi),  Malyariya  və  
Bartonella[məsələn,  B.henselae,  B.quintana,  B.elizabethae  və  
B.melophagi].  FL1953,  bütün  Bartonella  növləri  və  Borreliamiyamoto  
və  digər  Lymenövləri  daxil  olmaqla,  insanlara  təsir  edən  protozoaların  
bütün  formalarını  sınaqdan  keçirmək  üçün  bir  dəfə  sınaqlar  
kommersiya  baxımından  əlçatandır,  hesabatlar  artmalıdır.

£Müsbət  və  ya  yaxın  pozitiv(sərhəddə)ELISA,PCR,orapozitiv  toxuma  
biopsiyası;oratik  sizin  bədəninizdənLymeorothertickinfeksiya  üçün  
müsbətdir

£TNF-alphaisunder2,və  ya  ən  aşağı  20  faiz.

[thatisBorrelia  burgdorferi  sensu  
stricto,BorreliaafzeliiandBorreliagarinii].Babəsia(duncani,mikrotior  
digər),Anaplasma(HGA),Ehrlichia(müxtəlif  spesifiklər/müxtəlif  gənələr,  
fleas  və  ya  digərvektorlar  tərəfindən  də  daşıyıcı  infeksiyalar  var.

£Fullauto-immunitet  paneli  ən  azı  səkkiz  fərqli  testlə  işləyir,  iki  müsbətdir;  
məsələn,  sizdə  müsbət  anti-gliadina  və  pozitiv  tiroid  peroksidaz  var.

£TotalmanualEozinofillevelis140və  ya  daha  az.

£IL-6  ən  aşağı  10  faizdir.

£Lyme-dan  başqa  infeksiyalar  üçün  müsbət  olan  xəstələr,

£CBCmanual  imtahanında  eozinofil  səviyyəsi  0-1  və  ya  6-7  səviyyəsindədir.

£Rentgenoqrafiya  və  ya  digər  tədqiqatlar  qığırdaq  qüsurlarının  zədə  və  ya  orta  yaşdan  

artıq  olduğunu  göstərir.

£IL-Bisin  ən  aşağı  10  faiz.
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BƏDƏNİN  MÜAYİNƏ  NƏTİCƏLƏRİ

Xüsusilə,  aspiroxetekillə  müalicə  ilə,  məsələn,  doksisiklin,  tetrasiklin,  
minosiklin,  hər  hansı  bir  penisilin,  məsələn,  samoksisillin,  azitromisin,  
klaritromisinorsefuroksim  kimi  ciddi  tibbi  problemin  funksiyasının  
nəzərəçarpacaq  dərəcədə  yaxşılaşması  və  ya  pisləşməsi  müşahidə  
olunur.

0-40,  yoxlanılan  çox  xəstə  xəstələrin  artması  ilə  əlaqədardır  və  40-85  daha  
yaxşı  istinad  aralığıdır,  hansı  ki,  daşqından  əvvəl  istifadə  edilmiş  normal  
aralığı  bərpa  edir].  MSHisananti-iltihab  hormonu.

£Dəri  silahları,  əllər  və  ayaqlar,  toxuma  bənzər  buz  kağızı.

£VIPisunder20.  Bu  iltihab  əleyhinə  kimyəvidir.

£Dərilərin,  ölçüdə  qırmızı  papüllərin,  üst  hissələrlə  müqayisədə  həddindən  artıq  

qan  damarlarının  və  həmyaşıdlarından  əhəmiyyətli  dərəcədə  artıq  olan  

rənglərə  malik  uzanma  işarələrinin  olması.

£Molesandraise  və  bir  neçə  normaldan  artıq  olan  sərt  lövhə
dəri

£12  həftə  ərzində  20  funtdan  artıq  çəki  itirmək

£Dərinin  sifilisdə  görülən  xoralı  sahələri,bədənin  hər  hansı  bir  yeri

£Aroundorovalrashwithadarkcenterwasorispresentina

£Aydın  hipopiqmentasiya  və  hiperpiqmentasiya  sahələri

gənələrə  və  vektorlara  məruz  qaldıqdan  sonra  digər  səbəblərə  görə  
boş  "öküz  göz  nümunəsi"  və  ya  başqa  ölçüdə  və  formada

£Cərrahiyyə  və  ya  cızıqlardan  sonra  sağalma.  Məsələn,  cızıqdan  sonra,  fleabite  
və  ya  dişləmə  işarəsi  daha  sonra  görünəcək.

£LabtestsshowaMSHsəviyyə  altında  30[aralıq

£Antibiotik  müalicəsi  ilə  aydın  reaksiya  və  təsir.
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Nevroloji  imtahan  nümunəsi

heç  bir  səbəb  olmadan

£Xəstənin  qısamüddətli  yaddaşı  zəifdir.  Məsələn,  23,  5,  76,  43  və  68  
nömrələrini  çağırmaq  istənirsə,  xəstə  onları  çağıra  bilməz.

£Başgicəllənmə  əlaqəsiz  mövqe

£Xəstə  dörd  rəqəmi  geri  qaytara  bilməz,  əgər  verilmişdir—18,96,23  və  79—
xəstə  bunu  edə  bilməz.

£Müsbət  ACA(Akrodermatitxronikatrofiklər)bu,  uzunmüddətli  müalicə  
olunmamış  Lymedisease  üçün  əlamətdir.  Bəzi  reportajlar  ACA,  
rəngsiz  dəridən,  tez-tez  əllərdən  və  ayaqlardan  qırmızımtıl-mavi  
ləkələrlə  başlayır.  Bu,  bəzi  xəstələrdə  olanları  da  əhatə  edə  bilər.

£Lymekillingantibiotiklərlə  baş  gicəllənməsi  daha  da  pisləşdi

£120-dən  17-ni  çıxarmaq  istəsəniz,(kollec  məzunu),vaxtında  edilə  bilməz.  Əgər  
orta  məktəb  məzunusa,  100-dən  7-ni  çıxarın  və  20  saniyədə  7-dörd  dəfə  
çıxmağa  davam  edin.

İncə,  quru,  tüksüz,  qırışlar  və  qeyri-normal  rəngli  dəri  olan  
çoxlu  inkişaflarla,  aylar  ərzində  lezyonlar  aşağı  səviyyədə  olur.  
Əzalarının  rəngi,  tünd  qırmızı,  qəhvəyi,  tünd  mavi  və  ya  bənövşəyi.

£Bir  az  cibdə  barmaqları  ilə  ayaq  üstə  düz  xətt  gəzintisini  sınamaqda  çətinlik  
çəkirəm[Xəstənin  yıxılmaması  və  əllərini  çəkməsi  lazım  deyil].  Konkisürmə,  
xizək  sürmə,  rəqs  və  ya  balet  təcrübəsi  olan  stasionar  xəstələr  bu  çox  
asan  olmalıdır  və  nadir  hallarda  belə  insanlarla  qarşılaşırlar.  Əgər  
diqqətəlayiqdirsə,  tibbi  cəhətdən  şübhəlidirsə,  yalnız  Lymedisease  üçün  
düymədir.

£Həmyaşıdlarından  tez  bir  zamanda  aşılmasına  qarşı  yüngülbaşlıq  və

£Sizin  qarşınızda  yerdən  15  düym  yüksəklikdə  qaldırılan  bir  ayaqla  qaldırma  
ilə  bağlı  problem,  məsələn,  “bir  Mississippi,  iki  Mississippi  və  s.”
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XƏSTƏNİN  HESABAT  EDİLMİŞ  FİZİKİ  TARİXİ

Psixiatrik  və  Nevroloji

£Üz  iflici  (Bell'spalsy)

səbəb.

£Psixozun  yaşı,  ancaq  40  yaşdan  sonra,  adətən ,  artıq  özünü  büruzə  
verirdi.

£Yüngül  ağır  nevroloji  pozğunluqlar  və  ya  psixiatrik  pozğunluqlar

£  Şiddətli  narahatlıq

£Mania  və  ya  dərinlik

£Laboratoriyalara,  tədqiqatlara  və  xəstəliyin  kursuna  aydın  şəkildə  
uyğun  gəlməyən  çox  dərin  nevroloji  xəstəlik

£Orta  və  ya  ağır  tibbi,  psixiatrik-kornevroloji  xəstəliklər.

£Minimal  genetik  riskli  depressiya

£25  yaşdan  kiçik  olanda  mövcud  olmayan  depressiya  və  ya  narahatlıq

[Bir  çox  ciddi  pozğunluqlar  sifilis  törədən  spiroketlərlə  əlaqəli  ola  
bilər,  bəziləri  isə  Lymein  tanınmış  ciddi  beyin  xəstəliyi  ilə  əlaqəli  
olduğunu  irəli  sürürlər.]

£qeyri-adi  xüsusiyyətlərə  malik  ağır  tibb,  psixiatrik  kornevroloji  xəstəliklər,  
bu  kimi  Parkinson  xəstəliyi,  gənc  yaşda  görünür

£Müsbət  nistagmus[sağda  və  ya  solda  görünəndə  gözünüzü  sıxır]

£Şəxsiyyət  mənfi  istiqamətdə  dəyişdi  və  əhəmiyyətli  dərəcədə  aydın  oldu

£qıcıqlanma
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£Düşünməkdə  və  ya  konsentrasiyada  çətinlik

£Adultonset  DEHB/ADD[İlkin  Psixiatrikbioloji  ƏLAVƏ

£İnsanların  adlarını  çağırmaq  getdikcə  çətinləşir

£Danışmaq  və  ya  oxumaqda  çətinlik

və  ya  DEHB  7  illik  yaşda  özünü  göstərir.  Böyüklər  tibbi  vəziyyətin  əlamətidir.]

£Başqaları  ilə  şifahi  və  ya  fiziki  mübarizənin  artması

£Demək  istədiyinizi  ifadə  etmək  üçün  sözləri  tapmaqda  çətinlik  çəkirsiniz

£Keçmişdə  yeni  məlumatları  öyrənə  bilməmək[qəbuledici  öyrənmə]

£Valideynlərdəki  iş  və  ya  funksiya  ən  azı  20%  azalıb

£Səbr  və  əlaqə  bacarıqları20%  və  ya  daha  çox  azalıb

£Təkrarlanan  hekayələr  və  ya  yaxın  münasibətlər,  belə  bir  həyat  yoldaşı,  otaq  
yoldaşı,  qardaş,  ən  yaxşı  dost  və  ya  valideyn  haqqında  məlumatı  unutmaq

£Səbəbsiz  qarışıqlıq

£Düşünmə  qabiliyyətinin  kəskin  şəkildə  azalması,  yəni  yoluxmuş  xəstə  öz  
funksiyalarının  azalması,  uğursuz  müalicə  və  ya  şəxsiyyət  
dəyişikliyini  görmür.

£Yeni  tibbi  və  ya  digər  vacib  məlumatları  eşitmək  üçün  yeni  ekssentrik  
sərtlik

£Aşağıdakılardan  hər  hansı  biri:paranoya,  demans,  şizofreniya,  bipolardiz,  
panik  ataklar,  böyük  depressiya,  anoreksiya  siniri  və  ya  obsesif-
kompulsiv  pozğunluq

£Zəif  yaddaş  və  konsentrasiyanın  azaldılması

£Səmimi,  ağlabatan  və  dayandırmaq  üçün  ciddi  cəhdlərə  baxmayaraq,  residivlə  
nəticələnən  asılılıq
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Əsas  orqanlar
£H.Pylori  səbəb  olmayan  qastrit  və  ya  mədə  həssaslığı

venokleardiaqnozu  var

£Yuxu  problemləri,  o  cümlədən  yüngül  və  ağır  yuxusuzluq  və  pozulmuş

£Konjonktivit(çəhrayıgöz)və  ya  dərin  toxumalara  bəzən  ziyan  vurur
gözlər

yatmaq

£Səbəbsiz  ürəkbulanma

£Hər  cür  sidik  kisəsi  funksiyasının  pozulması

£Müalicəyə  davamlı  interstisial  sistit

£Gündə  və  ya  gecədə  9  saatdan  artıq  yuxu,  ya  da  hər  gün  9  saatdan  artıq  
yatmaq

£Qulaq  problemləri,əziz  “təzyiq”in  artması  kimi

£  Hisslərlə  bağlı  hər  hansı  problem  (görmə,  səs,  toxunma,  dad  və  qoxu).

£Yuxuda  problem

£Yuxuda  qalmaq  problemi[5dəqiqə  vanna  otağına  girməmək

Resept  gözləniləndən  artıq  dəyişməzsə,  düzəldici  linzaların  və  ya  
kontaktların  istifadəsi  nəzərə  alınmır.

£Vızıltı  və  ya  zənglər

sayılmır]

£Doublevision,  floaters,  quru  gözlər,  və  ya  digər  görmə  problemi

£Normaldan  artıq  yorğunluq,  və  ya  daha  da  pisləşən  yorğunluq

£  Bağırsaq  problemlərini  tam  idarə  edə  bilməyən  və/və  ya
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Dəri

Əzələ-skelet  sistemi

dəri

£  Ürək  çatışmazlığı

£  Əzələ  ağrıları

£Sinə  ağrısı  və  normal  diapazonda  təhsil  alır

£Aylar  və  ya  illər  ərzində  hərəkət  edən  və  həmişə  bir  yerdə  qalmayan  bir  və  ya  

daha  çox  problemli  dəri  hissləri

£Sadə  və  aşkar  səbəb  olmadan  səpgilər

£Artıq  ürək  döyüntüləri(ürək  döyüntüsü)

£  Müalicəyə  baxmayaraq  davam  edən  səfeh

£Ürək  blokadası/ürək  səsi

£Ürək  qapağının  pozulması

£Aydın  səbəb  olmadan  ekssentrik

£Səbəbsiz  saç  tökülməsi

£Nəfəs  darlığı,  ağciyər  funksiyası  testləri,  müayinə,  laboratoriya  müayinəsi,  
rentgen,  MRT  və  s.

£  Hava  aclığı  və  ya  nəfəs  darlığı  hissləri

£Kəsdiyiniz  zaman  qan  laxtalanır,  ya  da  laxtalanma  ilə  bağlı  problem  
diaqnozu  qoyulur.  Bu,  qanın  çəkildiyi  yerdə  qan  laxtalanmasına  səbəb  
ola  bilər.

£Uyuşma,  karıncalanma,  yanma  və  ya  sarsıntı  hissləri
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Ümumi  tibb

£  Boyun  tutması

£Səbəbsiz  əzələ  zəifləməsi

£Antibiotiklərə  cavabınız  əhəmiyyətli  dərəcədə  müsbətdir  və  sizə
özünü  daha  funksional  hiss  edirsən,  ya  da  əks  reaksiya  verirsən  və  özünü  
daha  pis,  yorğun,  yorğun  hiss  edirsən.

£Çənə  əzələ(lər)inizlə  və  ya  birgə  yuxusuzluqla(TMJ)  problem

£Kəki  almaq  və  ya  itirmək  pəhriz  və  məşqlə  açıq  şəkildə  uyğun  gəlmir

£20  və  ya  daha  kiçiksə,  aydın  səbəblə  bir  birləşmədə  oynaq  qüsurları

£Yenillərdən  əvvəl  daha  çox  qida  allergiyası

£Çörək,  pasta  və  ya  şirniyyat  yeməkdən  sonra  özünüzü  pis  hiss  edin

£Birgə  defektləriiki  oynaqda  və  ya  35  və  ya  daha  kiçik  olarsa

£3  və  ya  daha  çox  yerdəki  oynaq  qüsurları,  55  yaşdan  kiçikdir.

£Daha  dözmürəm  və  ya  spirtdən  həzz  alıram

£Antihistaminlər  narahat  edicidir,  keçmişdən  daha  çox.

£Oynaqlarda  şişkinlik  və  ağrı(iltihab)[Xəstələrin  əksəriyyətində  heç  
vaxt  oynaq  xəstəliyi  olmur.]

£Növbəli  yerin  birgə  boyası

£  Əzələ  spazmları

£Şişkinlik,  qızartı  və  maye  yığılması  ilə  müşayiət  olunmayan  xroniki  artrit

£Dərmanlara  reaksiya  həddindən  artıqdır(hər  “həssas”  dərmanlara  sahibsiniz)
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£Qripə  bənzər  simptomlar

£Səbəbsiz  sinir  ağrısı

£Gecə  tərləmələri

£Qeyri-müəyyən  səbəb  olmadan  funksiyasını  pozan  və  heç  kəsdən  çox  
orqanlara  təsir  edən  ciddi  xəstəliklər

£İşıqlara,  səslərə,  toxunuşa,  qoxuya,  qeyri-adi  dadlara  həssaslıq

£Anormal  menstrual  sikl

£təmizləyici  kimyəvi  maddələrə,  ətirlərə  və  ətirlərə  qarşı  həssaslıq

£Azalmaq  və  ya  libidonu  artırmaq

£Hərəkətsizliyin  artması

£müalicəyə  tam  cavab  verməyən  və  ya  daha  da  pisləşən  baş  ağrıları

£Yeni  allergiya  və  ya  həmyaşıdlarınızdan  daha  çox  allergiya

£Huşu  itirmək

£Aspinning  sensation  və  ya  vertigo

£Hər  hansı  bir  autoimmunitet--Lyme  və  digər  infeksiyalar,  çoxilliklər,  iltihabı  
artırır  və  iltihab  əleyhinə  kimyəvi  maddələri  azaldır.  Bunun  qida  
həssaslığının  artmasına,  immunitetin  artmasına  və  müxtəlif  kimyəvi  
maddələrə  və  dərmanlara  qarşı  həssaslığın  artmasına  səbəb  olacağına  
inanırıq.

£Gündüz  tərləmələri

£Məqbul  görünənlərin  xroniki  ağrıları

£  üşüyür

£Müəyyən  səbəb  olmadan  yaranan  və  getdikcə  azalan  xəstəliklər
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MÜHİT

£Sizinlə  birlikdə  yaşayan  hər  hansı  növ  gənə  infeksiyası  var—bu,  onların  
yalnız  bir  infeksiya  üçün  sınaqdan  keçirilmədiyini  güman  edir.
[Bu,  kiçik  Lyme  daşıyıcı  gənələrin  yalnız  Lyme  daşıdığını  sübut  
etmir  və  bəzi  daşıyıcı  infeksiyalar  ola  bilər.

£Böcək  dişləməsindən  sonra,  ən  azı  48  saat  ərzində  qızdırırsınız.

£Yaşayışınızın  hər  hansı  istiqaməti  üzrə  400  yardda  qonşuluqda  olan  
kimsədə  xəncərlə  yoluxma  diaqnozu  qoyulub[Buraya  istirahət  yerləri  
daxildir].

£  Həyatınızda  istənilən  yerdə  geyiminizdən  gənələri  silmisiniz .

£  Ev  heyvanları  və  ya  təsərrüfat  heyvanları,  hər  hansı  bir  gənə  
virusu,  bakteriya  və  ya  protozoa,  və  ya  kliniki  simptomları  
aşkar  olmayan  və  ya  səbəbsiz

£  Yüksək  və  ya  küf  yeri  olduqdan  sonra  iki  dəqiqə  ərzində  hər  hansı  bir  
narahatlıq  yarana  bilər .  Bu,  xroniki  müalicə  olunmamış  
infeksiyanın  əlaməti  ola  bilər,  çünki  kalıbın  30  inhalyasiyası  
bədəninizə  sistem  təsirinə  səbəb  olur.

£  Həyatınızda  hər  hansı  bir  yerdə  bədəninizdən  hər  hansı  bir  gənəni  
çıxartdınız .

£Çoxlu  kiçik  vəhşi  məməlilərlə  bir  yerdə  oynayıb  böyüyüb

£Bir  çox  diaqnoz  qoyulmuş  və  ya  aydın  olmayan  səbəbə  malik  olan  
qeyri-normal  nəticə,  fiziki  müayinə

£Görünən  qəlib  qoxusu  olan  və  hiss  etməyə  başlayan  otaqda  olduğunuz  
zaman  24  saat  ərzində  əsas  sağlamlığınıza  qayıtmayacaqsınız.

£Böcək  dişləməsindən  sonra,  olacaqsınız.
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£Təsadüfi  və  ya  işlə  bağlı  açıq  mühitə  məruz  qalma

£Keçmişdə  ot  oynamısınız.

£Qardaş,  ata,  həyat  yoldaşı  və  ya  gənə  ilə  yoluxmuş  uşaq

£Ev  heyvanları,  məsələn,  atlar,  itlər,  pişiklər,  çöldə,  çöldə,  çöldə,  
çöl  otlarında,  vəhşi  axarlarda  var  idi.

Babesia,  Ehrlichia,  Rocky  Mountain  Spotted  Fever,  Anaplasma,  
Lyme,  Bartonella  və  ya  yeni  birbaşa  və  dolayı  testlərə,  və  ya  klinik  
əlamətlərə  və  simptomlara  əsaslanan  digər  gənə  xəstəlikləri  ilə  
diaqnoz  qoyuldu.

çalılı,  çöl  otları,  çöl  çayları  (Nümunələr  -  golf  meydançaları,  
parklar,  bağlar,  çay  sahilləri,  bataqlıqlar  və  s.)

£  Siz  aktyor  iti  tərəfindən  cızılmısınız.

£Xəstənin  anası  var  və  ya  olmasından  şübhələnir

£Sizi  pirə  dişləmisiniz.
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200-dən  çox  vektordan  bəri  bu  “maral  gənəsi”nə  istinad  edir(Ostfeld).

Kuhn  hər  cür  qərəzli  olduğunu  və  məqsədyönlü  olmaq  üçün  mübarizə  apardığını ...  
və  uğursuz  olduğunu  göstərdi.  Müəyyənlik  tibb  elmində  sadəcə  olaraq  mümkündür.  
Bundan  əlavə,  gənə  və  pirə  infeksiyası  demək  olar  ki,  sonsuz  patoloji  təsirlərə  
malikdir,  çünki  insan  orqanizmi  və  infeksiyalar  çox  mürəkkəbdir.  Simptomların  
sayını  təyin  etməyi  təklif  etmirəm,  çünki  bunlardan  biri  bu  siyahıya  uyğun  
gəlməyəcək.  Sadəcə  olaraq,  bu  siyahı  siyahısının  məqsədi  geniş  düşünməkdir.

Xahiş  edirik  unutmayın  ki,  Ixodestick  haqqında  danışdığınız  zaman  deyil

Bütün  şəfaçılar  öz  düşüncə,  sınaq  və  müalicə  üsullarına  sahibdirlər.

Yuxarıda  sadalanan  bəzi  əlamətlər  Lymedisease-dən  daha  çox  ola  biləcək  digər  
infeksiyalara  uyğundur.  Təəssüf  ki,  Ixodes  və  digər  gənələrin  daşıdığı  müxtəlif  
infeksiyaları  göstərən  bu  tədqiqat  təcrübəsi  var.  Gənələr  və  digər  vektorlar  heç  
vaxt  yalnız  Lymedisease  daşıyıcısı  qəbul  edilməməlidir.

Hal-hazırda  təklif  olunan  gənələrin  azaldılması  variantlarının  çoxu  məqsədlərinə  
nail  olmaqda  müvəffəq  deyil.  Maralların  sayının  azaldılması,  əvvəllər  düşünülmüş  
populyasiyaların  sayını  və  Lymedisease  xəstəliyinə  yoluxma  hallarını  azaltmaq,  
sadəcə  olaraq,  məməlilər  və  insanlara  yaxın  yaşayan  digər  daşıyıcıların  sayını  
artıra  bilər.

ALymenəzarət  siyahısı  tibbi  baxımdan  çox  vacibdir,  çünki  hələ  də  xəstəlik  yaranır  
və  bəzən  əlil  ola  bilər  və  ya  infeksiyanın  erkən  mərhələsində  diaqnoz  qoyulmayan  
və  müalicə  olunmayan  kiçik  yaşlı  xəstələrdə  ölüm  riskini  artıra  bilər.

Son  on  beş  il  ərzində  yazılan  yazılar,  Babesia  və  Bartonellaya  baxılırsa,  sadəcə  
“birgə  infeksiyalar”  və  ya  aspirocheteinfeksiyanın  [yəni,  Lyme]  qeydləri  kimi  
görünür.

Siz  Lyme  xəstəliyinə  diaqnoz  qoymaq  və  ya  onu  istisna  etmək  üçün  bu  yoxlama  siyahısından  istifadə  edə  

bilməzsiniz.

YEKUN  SÖZ
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Dr.  Schaller  Babesia  haqqında  dörd  ən  son  dərsliyi  və  Bartonella  haqqında  hər  hansı  
bir  dildə  yeganə  son  dərsliyi  nəşr  etdi.

Heals,  NIHD-nin  İnfeksion  Xəstəliklər  üzrə  Direktoru  tərəfindən  təsdiqlənmiş  
Babesia,  Bartonella  və  Lymedisease  daxil  olmaqla,  çoxlu  və  birə  ilə  ötürülən  
infeksiyalar  haqqında  yazıları  dərc  edir.

Bu  tamamilə  başa  düşülən  olsa  da,  mən  ümid  edirəm  ki,  qarşıdakı  onillikdə  
dəyişə  bilər.  Gənə  infeksiyası  orqanizmə  sistemli  təsir  göstərir  və  jurnal  
məqalələrində,  bir  neçə  kitabda  və  ya  hər  hansı  bir  milli  və  ya  beynəlxalq  təlimatlarda  
bildirilən  təsirləri  məhdud  deyil.

O,  Amerika  Tibb  Assosiasiyasının  (JAMA)  jurnalının  keçmiş  redaktorunun  nəzarəti  
altında  həm  Babesia,  həm  də  Bartonella  kimi  dərin  bir  psixiatrik  xəstəlik  kimi  məqalə  
dərc  etdi .

Ləkələnmiş  toxuma  nümunələrindən  və  ya  qandan  Lymenin  aşkarlanması  çox  
çətindir.  Hal-hazırda  yaxşı  qurulmuş  birbaşa  laboratoriya  test  nümunələri  bütün  
səhiyyə  mütəxəssisləri  tərəfindən  istifadə  edilmir  və  başa  düşülür.

Onun  Lyme,  Babesia  və  Bartonella  haqqındakı  ən  yaxşı  kitabı,  2600-dən  çox  
istinaddan  ibarət  "yalnız  tədqiqatçılar"  siyahısına  daxil  olmaqla,  infeksion  təbabətin  
əsas  təhsili  üçün  başlamalıdır.

Müəllif  hüququ  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  versiyası  25.

laxtalanmaya,  ürək  ritminin  pozulmasına  və  ya  hər  hansı  bir  vasitəyə  görə  əlil  ola  
bilər  və  ya  öldürə  bilər.

Bu  forma  yazılı  icazə  olmadan  hər  hansı  şəkildə  çap  olunarsa  və  ya  yerləşdirilərsə  
dəyişdirilə  bilməz.  Giriş  və  ya  yekun  paraqraflar  daxil  olmaqla,  heç  bir  sətir  redaktə  
edilmədikdə  və  ya  dəyişdirilmədikdə,  diaqnostik  əks  etdirməyə  kömək  etmək  üçün  
pulsuz  çap  edilə  bilər.  Dr.  Schaller  bunun  qüsursuz  və  ya  son  forma  olduğunu  iddia  
etmir  və  bütün  diaqnostik  qərarları  lisenziyalı  səhiyyə  mütəxəssisinizə  təhvil  verir.

Dr.Şaller  gənə  və  birə  yoluxucu  infeksiyalar  haqqında  yeddi  mətnin  müəllifidir.  O,  

ƏN  YAXŞI  həkim  kimi  qiymətləndirilib,  bu  fəxri  həkim  həmyaşıdları  tərəfindən  20  
həkimdən  yalnız  1-nə  verilir.  O,  həmçinin  xəstələr  tərəfindən  TOP  həkim  kimi  
qiymətləndirilib  və  yenə  də  həkimlərin  ilk  5  faizində  yer  alıb.
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